
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Anna	BIGASOVÁ

Název	práce Problematika	odčitatelné	položky	pro	výzkum	a	vývoj

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Vejsadová	Dryjová	Marie,	Ing.	Ph.D.

Oponent Jitka	Maděrová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:	Občasné	překlepy,	špatné	číslování	schémat.

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	podává	ucelený	přehled	o	problematice	výzkumu	a	vývoje	-	jak	z	pohledu
činnosti	jako	takové,	tak	z	pohledu	nákladů	na	tuto	činnost,	potažmo	nákladů	využitelných	pro
odčitatelnou	položku.	Výborně	je	zpracována	i	praktická	část.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Byly	by	odbourány	některé	nejistoty,	které	plynou	z	výzkumu	a	vývoje,	využitím	služeb	veřejných
škol?	Mohla	by	tyto	služby	využít	i	společnost,	která	byla	využita	jako	zdroj	informací	v	praktické
části?

Datum:	18.09.2015 Podpis	oponenta	diplomové	práce


